
T 15/1 HEPA
Prvotřídní vysavač na suché nečistoty T 15/1 účinně odstraní špínu z koberců i dlaždic. Pojme až 15 l nečistot a díky 15m kabelu

s ním na jeden zátah vysajete několik místností.

Číslo produktu 1.355-235.0

■   Vysoce účinný filtr HEPA-13
■   Integrované uložení příslušenství
■   Síťový kabel Highflex

Technické údaje

EAN kód 4039784723603

Druh proudu Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Podtlak mbar / kPa 220 / 22

Množství vzduchu l/s 43

Jmenovitý příkon W 700

Objem nádrže l 15

Standardní jmenovitý průměr   DN 35

Délka kabelu m 15

Hladina hluku dB(A) 60

Hmotnost bez příslušenství kg 7,1

Hmotnost včetně obalu kg 11,5

Rozměry (D × Š × V) mm 434 × 316 × 400

Vybavení

Sací hadice m 2 / s kolenem

Teleskopická sací trubka 
Filtrační sáček Kusy 1 / Fleecový filtrační sáček

Kombinovaná podlahová hubice 
Materiál nádrže Plast

Štěrbinová hubice 
Hubice na čalounění (na suché
vysávání)



HEPA filtr Filtr HEPA 13

Zásuvný napájecí kabel Flexibilní

Trvalý filtrační koš Fleecový filtrační sáček

Sací kartáč 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

T 
1

5
/1

 H
E
P

A
, 1

.3
5

5
-2

3
5

.0
, 2

0
2

3
-0

9
-1

2



Vysoce účinný filtr HEPA-13

■ Certifikováno v souladu s normou DIN EN 1822:

2019.

■ Pro nejvyšší bezpečnostní standardy v

hygienicky citlivých oblastech.

■ Vysoký stupeň filtrace a separace zadržuje

99,995 % drobných částic.

Velmi nízká provozní hlučnost pouze 62
dB (A)

■ Ideální pro práce v oblastech citlivých na hluk

a v noci.

■ Nízký provozní hluk chrání uživatele.

Integrované uložení příslušenství

■ Kompletní integrace příslušenství na zadní

straně umožňuje jeho snadnou dostupnost pro

uživatele při každém čištění.

T 
1

5
/1

 H
E
P

A
, 1

.3
5

5
-2

3
5

.0
, 2

0
2

3
-0

9
-1

2



Číslo
produktu

FILTRY T/NT

Koše hlavního filtru

Trvalý hlavní filtrační koš, T 12/1, T 15/1, T
17/1

1 4.731-011.0 Plastový rám se zesíleným vliesem, prací do 40°C. 

HEPA Filter

HEPA 13 filtr balený 2 6.414-080.0 Filtr HEPA 13 s 99,95% stupněm separace certifikovaný podle testovací normy DIN EN 1822: 2019.
Zvyšuje výkon filtru a zlepšuje vyfukovaný vzduch.



Látkový filtrační sáček

Látkový vak 3 6.904-316.0 Textilní filtrační sáček pro suché vysavače Kärcher je vyroben z bavlny a lze jej prát až do 40 ° C. 

Filtry odpadního vzduchu

Standardní filtr odpadního vzduchu, 3 × , BV
5/1, BV 5/1 Bp, T 12, T 15, T 17

4 6.414-802.0 Standardní filtr odpadního vzduchu a defuzor ke snížení filtrovaného pracovního vzduchu. Z
pěnového materiálu.



Ochranný filtr motoru, 3 × , BV 5/1, T 7, T 8, T
9, T 10, T 12, T 15

5 2.889-119.0 Motorový ochranný filtr, výměnný vlies, je třeba vyměnit při větším znečištění 

KOLENA

Koleno, plast

Koleno s regulátorem průtoku vzduchu,
antistatické DN 35 2K

6 2.889-148.0 Antistatické, ergonomické koleno s regulátorem proudění vzduchu ve velikosti DN 35 pro suché
vysavače. Vybaveno sponou 2.0 na konci hadice a kuželovým připojením na konci příslušenství.



SACÍ HUBICE

Spárové hubice

Štěrbinová plastová hubice (DN35, 210 mm) 7 2.889-130.0 Plastová štěrbinová hubice 

Kombi hubice (suché vysávání)

Kombinovaná hubice, DN 35, 280 mm 8 2.889-129.0 Plastová podlahová hubice, ID 35 a přepínatelná. 

Parketová hubice, DN 35, 360 mm 9 2.889-196.0 Hubice na parkety s velkou pracovní šířkou. 

Parkettová hubice, DN 35, 300 mm 10 2.889-197.0 

Hubice na čalounění

Hubice na čalounění NW 35 11 6.905-998.0 Praktická péče o čalounění a domácí textil. Rozšiřuje funkce vybraných vysavačů Kärcher. 

Elektrokartáče

Elektrický sací kartáč – ESB 28 12 2.641-815.0 Elektrický sací kartáč pro suché vysavače se sací hadicí, kabelem a teleskopickou sací trubkou. Pro
výrazně lepší zachycení nečistot z textilních podlahových krytin. Také pro elastická a tvrdá místa.



Turbohubice

Hubice na čalounění TURBO 13 2.860-113.0 Turbo sací hubice na čalounění (DN 35/32, 160 mm) z plastu s redukční objímkou. 

Podlahová hubice turbo 14 2.860-114.0 Turbo podlahová hubice (DN 35/32, 270 mm) z plastu s redukční objímkou. 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K T 15/1 HEPA
1.355-235.0

T 
1

5
/1

 H
E
P

A
, 1

.3
5

5
-2

3
5

.0
, 2

0
2

3
-0

9
-1

2

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14



Číslo
produktu

SACÍ TRUBKY

Sací trubky, kov

Teleskopická tyč DN 35 15 2.862-008.0 Teleskopická sací trubice, chromovaný kov v DN 35. délka od 0,61 do 1,0 m. 

SADY HUBIC

Sada hubic: štěrbinová hubice, hubice na
čalounění, sací hubice, DN 35

16 2.860-116.0 Set příslušenství obsahuje štěrbinovou hubici, hubici na čalounění a kulatý štětec (3 kusy). Sada
hubic pro všechny NT vysavače s DN 35,



FILTER BAGS

Fliesové filtrační sáčky (3-vrstvé)

Vliesové filtrační sáčky, 10 × , T 15/1, T 17/1 17 6.907-017.0 Vliesové filtrační sáčky mimořádně odolné proti protržení, trojvrstvé, třída prachu M. V porovnání s
papírovými filtračními sáčky nabízí vliesové provedení dvakrát až třikrát vyšší objem. Standard
pro T 15/1 a T 17/1.



Papírové filtrační sáčky

Papírové filtrační sáčky, 200 × , T 15/1, T 17/1 18 6.907-016.0 Balení pro velkospotřebitele 200 ks. BIA-C, testovaný pro třídu prachu M, 

Papírové filtrační sáčky, 10 × , T 15/1, T 17/1 19 6.907-019.0 10 papírových filtračních sáčků (BIA-C třída prachu M) jako volitelné příslušenství pro používání ve
všech profesionálních vysavačích pro vysávání suchých nečistot (např. B. T 15/1 a T 17/1).



SACÍ HADICE

Hose connection

Spojovací objímka DN 32/35, s vnitř.záv. 20 6.902-077.0 Spojovací objímka s vnitřním závitem k propojení 2 sacích hadic DN 32/ 35, bez připojovacích dílů.
Vhodný pro DN 32 nebo DN 35. Není vodivá.



SPOJOVACÍ NÁTRUBKY

Rozšiřující kusy (trubka -> hubice)

Rozšiřovací díl (trubka -> hubice) 21 6.902-083.0 Rozšiřující díl z DN 32 na DN 35, plast, není elektricky vodivý. Vhodný pro BV a T vysavače. 

Redukční objímky

Redukční kus (trubka -> hubice) 22 6.902-072.0 Redukční kus s vnitřním připojovacím úhlem DN 32. Ideální řešení pro používání příslušenství z
komerčního programu suchých vysavačů spolu s NT vysavači.



Sada redukčních/rozšiřujících objímek

Sada redukčních / rozšiřovacích objímek 23 2.860-117.0 DN 40/35, DN 35/32 (trubka -> hubice), plast 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K T 15/1 HEPA
1.355-235.0

T 
1

5
/1

 H
E
P

A
, 1

.3
5

5
-2

3
5

.0
, 2

0
2

3
-0

9
-1

2

15 16 17 18–19 20 21 22

23


